U Anno Dni 1448, obiit Rnius in Christo Pater ac D. D. Ileischmannus

Vallemontanus, hujus Ecclesiae Abbas vigesimus secundus.

12 Anno Dni 1791 obiit SI. R. P. Evermodus Donze ex Breuleux,
hujus Ecclesiae Canonicus.

14 Anno Dni 1734, obiit SI. R P. Ursicinus Bryat ex Bressaucourl

hujus Ecclesiae Canonicus et Paroclius in Bassecourt, Bellelagiae
sepultus.

16 Anno Domini 1816, obiit Bruntruti SI. R. P. Bruno Kirchcr ex Sli-
landre Professor in collegio, Ecclesiae Bellelagiensis Canonicus

Bruntruti sepultus.

17 Anno Dni 1490, obiit Rmus in Christo Pater ac D. D. Joannes Bart
de Osterhofen ex Bavaria, hujusEcclesiae Abbas vigesimus quintus.

18 Anno Dni 1723, obiit SI. R. P. Carolus Abry Friburgensis Brisgo'ius
hujus Ecclesiae Canonicus.

21 Anno Dni 1426, obiit Rmus in Christo Pater ac D. D. Ileischeman-
nus Girardin hujus Ecclesiae Abbas decimus nonus.

22 Anno Dni 1729, obiit SI. R, P. Bernardus Chariatte Delemontanus,
hujus Ecclesiae Canonicus et S. S. Theologiae Professor.
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23 Anno Dni 1401, obiit Rmus in Christo Pater ac D. D. Joannes Don-

zaleti hujus Ecclesiae Abbas decimus septimus.

27 Anno Dni 1848, obiit in Montignez, anno aetatis suae 83, M. R P.

Himerius Cramatte jubilaeus Canonicus Bellelagiensis, professor
et principalis collegii Bruntrutani, oriundus ex Montignez, ibique
sepultus.

29 Anno Domini 1831, obiit P. R. P. Carolus Steulet ex Vieques,
Canonicus Bellelagiensis, Parochus in Pleigne, ibidem sepultus.

October.

3 Anno Dni 1365, obiit Rmus in Christo Pater ac D. D. Joannes de

Altorf, hujus Ecclesiae Abbas decimus quartus.
Anno Dni 1831, obiit Bruntruli S. S. Theologiae professor, M. R. P.

Aloysius Fleury Largensis, Ecclesiae Bellelagiensis Canonicus.

8 Anno Dni 1703, obiit M. R. P. Antonius Delfis ex Indevillair hujus
Ecclesiae Canonicus, et Circator.

9 Anno Dni 1758, obiit in Porta-Coeli M. R. P. Ambrosius Werner
ex Courtemaiche hujus Ecclesiae Canonicus et Subprior.

11 Anno Domini 1836, obiit in Courrendlin P. R. P. Laurentius Beu-
cliat ex Soulce, Bellelagiensis canonicus, quondam S. S. Theologiae
Professor, Parochus et decanus in Courrendlin, ibidem sepultus.

13 Anno Dni 1138, obiit Rmus in Christo Pater ac D. D. Petrus Martini

hujus Ecclesiae Abbas rigesimus primus.
Anno Dni 1661, obiit M. R, P. Fridericus Poirre Delemontanus,
hujus Ecclesiae Canonicus.

16 Aimo Dni 1256 obiit Rmus in Christo Pater ac D. D. Henricus de

Sousse, hujus Ecclesiae Abbas quartus.
Anno Dni 1714 obiit M. R. P. Gilbertus Berlinger Delemontanus,
hujus Ecclesiae Canonicus.